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Zimni mistrovstvi CR 14.Tletého Zactva
Jihlava

11.12.2010 - 12.12.2010

25/6

1. KNESL Jakub 1996 PKN3J 1
:28.00 :58.34 1:28.75

2. MATYAS Josef 1996 DeNa 2
:28.12 :58.71 1:30.38

3. NOVAK Petr 1996 JiDo 2
:28.02 :58.95 1:30.19

4, SLANINA Roman 1996 KLSTe 2
:27.81 :58.51 1:30.43

5. FRIC Lukas 1996 KIN 2
:29.75 1:01.93 1:34.42

6. BALABAN Petr 1996 KSPK1 2
:29.46 1:01.01 1:34.37

7. KUCERA Daniel 1996 JPK 2
:28.26 1:00.59 1:34.23

8. CIBULKA Jakub 1996 PoPro 2
:30.10 1:03.15 1:37.22

9. DRACKA Stanislav 1996 SKS 2
:29.80 1:02.93 1:37.17

10. JEDLINSKY Martin 1996 KomBr 2
:29.91 1:02.95 1:36.96

11. JANKOVIC Pavel 1996 SCPAP 2:
:30.78 1:04.60 1:39.86

12. JIROUSEK Jakub 1996 Boh 2
:31.23 1:05.28 1:39.85

13. SOMMER Vojtéch 1996 SKS 2
:30.58 1:04.40 1:39.32

14. HUNACEK Martin 1996 S1cho 2
:30.56 1:04.78 1:40.22

15. HAVRANEK Tadeds 1996 SCPAP 2
:30.41 1:04.65 1:40.87

16. MASOPUST Daniel 1996 USK 2
:30.72 1:05.64 1:41.39

17. DUSEK Karel 1996 ShKV 2
:31.17 1:06.03 1:41.99

18. ZUCEK Jiri 1996 RP1 2
:31.17 1:05.76 1:41.41

19. PYCHA Miroslav 1996 KIN 2
:31.59 1:06.59 1:42.36

20. VENCEL Michal 1996 ASKB1 2
:30.93 1:05.38 1:42.24

21. SVIR Jakub 1996 LoCT 2
:31.56 1:06.88 1:43.33

22. CEJKA Daniel 1996 JPK 2
:30.43 1:05.66 1:42.63

SMRZ Stépan 1996 PKJH
Diskval

PETROVA
MORAVKOVA

SMUTNA

Michaela 1996 KPSOs
:29.42 1:01.19 1:34.19

Adéla 1996 LoTr
:29.62 1:02.25 1:36.49

pominika 1996 KSPK1
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KARASCAKOVA
DAVIDOVA
BEROUNSKA
FIALOVA
SIMKOVA
LAVICKOVA
BERINGEROVA
KRIVANOVA
KASPAROVA
KRUMPOVA
KILINGEROVA
ZAHORIKOVA
VAGNEROVA
PRECANOVA
GAJDOSIKOVA
CAHOVA
TRESKOVA
OROSNJAKOVA
STOLKOVA
BUCHAROVA

EHLICHOVA
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:33.32

:132.72
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:31.40 1:06.

Gabriela

:30.77 1:05.

Kristyna

:30.19 1:04.

Natalie

:31.38 1:05.

Renata

:31.29 1:05.

Veronika

:31.59 1:06.

Tereza

:32.09 1:07.

Kristyna
Pavla
Denisa

Magdalena

:31.66 1:07.

Bara

:32.36 1:08.

Kristyna

:31.84 1:07.

Katerina

Beatriz

:32.87 1:09.

Veronika
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Petra
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21. ZUCEK Jiri 1996 RP1 :38.50 1
22. KAROLA Tomas 1996 TJIRO :37.59 1:
23. JURICEK Miroslav 1996 KomBr :38.81 1:
24. LAZECKY Vvilém 1996 KPSOs :38.90 1

1 SPICKOVA Karolina 1996 sShva :34.78 1
2 LANOVA Ema 1996 KomBr :36.71 1
3 NOVAKOVA Anezka 1996 SKPNy :36.05 1
4, SMRCKOVA Markéta 1996 JPK :36.97 1
5. SVOBODOVA Natalie 1996 PKPi :38.16 1
6. NYCOVA Aneta 1996 DeNa :38.26 1
7 KAVKOVA Denisa 1996 PKVM :38.82 1
8 ZDRAZILOVA Simona 1996 KomBr :39.31 1
9. SLAJSOVA Zuzana 1996 JiDo :38.64 1
10. BROZOVA Nikola 1996 SCPAP :38.86 1
11. VACHULKOVA Stépanka 1996 BaMo :39.87 1:
12. ORSAGOVA Petra 1996 SjTa :39.61 1:
13. GAJDOSIKOVA Tereza 1996 Zlin :39.31 1
14. SIREROVA Karina 1996 LoBe :40.48 1
15. SPURKOVA Vveronika 1996 PKZa :40.67 1

VICHOVA Barbora 1996 STP1 :39.66 1
17. URBANKOVA Gabriela 1996 SpPF :39.72 1
18. BELINOVA Adéla 1996 SOPKo :40.12 1
19. ADAMCIKOVA Sabina 1996 KomBr :41.19 1
20. KADLECOVA Tereza 1996 KPSOp :40.91 1
21. MUCHOVA Kristyna 1996 chu :41.46 1
22. NORKOVA Sarka 1996 chu :41.58 1
23. HAJKOVA Marie 1996 LoCT 141.31 1
24. KRUMPOVA Silvie 1996 PKP1 :43.86 1

1. NOVAK Petr 1996 JiDo 2
30.59 1:05.40 1:41.36

2. KNESL Jakub 1996 PKN3J 2
30.94 1:05.21 1:41.27

3. DIETRICH Jakub 1996 ChpL 2
:31.70 1:07.84 1:45.69

4, LICZKA Jan 1996 PSKr 2
31.52 1:08.98 1:48.06

5. BISCHOF Roman 1996 PKPFi 2
31.62 1:08.88 1:48.58

6. FRIC Lukas 1996 KIN 2
33.58 1:11.68 1:50.67

7. DRAGOUN Michal 1996 ASMB 2
:32.89 1:11.71 1:53.13

8. PYCHA Miroslav 1996 KIN 2
:34.24 1:13.96 1:56.23

9. KRUPKA Roman 1996 PKZa 2
:33.81 1:13.17 1:56.22

10. SLAMA Jan 1996 KPSOp 2
:32.79 1:12.21 1:55.64

11. MALY Ales 1996 ChpL 2
:33.57 1:15.37 1:58.70

12. KENA David 1996 Z1in 2
:36.23 1:18.23 2:02.42

13. PLOCICA Matyas 1996 USK 2
:35.09 1:17.65 2:02.73

14. HULINSKY Petr 1996 USK 2
:36.21 1:20.19 2:04.62

15. BYKOV Jaroslav 1996 STP1 2

:35.83 1:17.43 2:03.34
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Diskval

VEJDELEK
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KOSTOHRYZ
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Dan

:33.14 1:15.

Jiri

:36.03 1:19.

Lukas

:36.56 1:20.

Vojtéch

:38.10 1:23.

Martin

:36.68 1:25.
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Diskval

VYCITALOVA
SMUTNA
VOLFOVA
ADEMOSKA
KUBATOVA
RYMESOVA
SIREROVA
KAVKOVA
PRECANOVA
SLAJSOVA
POLAKOVA
JURICOVA
BUCHAROVA
HAJKOVA
EHLICHOVA
KADLECOVA
TROBLOVA
VACULIKOVA

SVOBODOVA

veronika

:32.16 1:08.

Dominika

:33.65 1:11.

Markéta

:34.31 1:12.

Ariana

:33.31 1:11.

Pavlina

:33.20 1:13.

Véra

:33.96 1:13.

Karina

:36.54 1:18.

Denisa

:36.83 1:21.

Beatriz

:37.15 1:19.

Zuzana

:35.57 1:18.

Daniela

:36.68 1:20.

Magda

:37.16  1:21.

Tereza

:38.41 1:24.

Marie

:35.54 1:20.

Jana

:37.54 1:22.

Tereza

:39.56 1:28.

Pavlina

:42.27 1:32.

Barbora

:43.06 1:37.

Natalie

CONOUVITAWNRE

SLANINA
SIMEK
SIMBARTL
MALUS
KUCERA
JIRAT
SMRZ
BROZ

Roman
Michal
Vojtéch
Jan
Daniel
Miroslav
Stépan
Patrik
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07 2:04.28
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56 2:08.86
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83 1:47.34
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48 1:52.42
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1996 PKZa
64 2:24.65
1996 Z1lin
78 2:40.61
1996 PKPi
1996 KLSTe
1996 KLSTe
1996 JPK
1996 Z1in
1996 JPK
1996 KSPK1
1996 PKJH
1996 chu
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9. KOHOUT Petr 1996 LoBe 1:
10. KERNAL Jakub 1996 MPKU 1:
11. MANASEK Jiri 1996 PKNJ 1
12. HAVRANEK Tadeas 1996 SCPAP 1:
13. DUSEK Karel 1996 ShKV 1:
14. GERYCH Dominik 1996 Z1lin 1:
15. ZYKAN Albert 1996 CACR 1
16. MACEK Lukas 1996 Z1lin 1:
17. JANKOVIC Pavel 1996 SCPAP 1:
18. KOT Petr 1996 SKS 1:
19. KAROLA Tomas 1996 TIRO 1:
20. KRUPKA Roman 1996 PKZa 1:
21. VENCEL Michal 1996 ASKB1 1:
22. POLANSKY ondrej 1996 TeBr 1:
23. NEORAL Tomas 1996 STHa 1:
24. MATYAS Josef 1996 DeNa
Diskval
8 100 m Polohovy zavod  Zacky
1 SPICKOVA Karolina 1996 Snva 1
2 PETROVA Michaela 1996 KPSOs 1
3 HOLANOVA Kristyna 1996 LoBe 1
4. MORAVKOVA Adéla 1996 LoTr 1
5. NOVAKOVA Anezka 1996 SKPNy 1
6. JIROUTOVA Tereza 1996 KLSTe 1
7 URBANOVA Lucie 1996 SKZat 1
8 GAJDOSIKOVA Tereza 1996 Z1lin 1
9. KASPAROVA Denisa 1996 STP1 1
10. LANOVA Ema 1996 KomBr 1
11. BROZOVA Nikola 1996 SCPAP 1
12. ZDRAZILOVA Simona 1996 KomBr 1:
13. VACHULKOVA Stépanka 1996 BaMo 1
14. STRAKOVA Zuzana 1996 TITa 1
15. OROSNJAKOVA Hana 1996 Kopr 1
16. SVOBODOVA Natalie 1996 PKPi 1
17. KRUMPOVA Magdalena 1996 PKPi 1
18. PRASKACOVA Katerina 1996 PoPro 1
19. TRESKOVA Béla 1996 PKML 1
20. NYCOVA Aneta 1996 DeNa 1
21. KRUMPOVA Silvie 1996 PKP1 1
22. SPURKOVA Vveronika 1996 PKZa 1
23. BELINOVA Adéla 1996 SOPKoO 1
24. VICHOVA Barbora 1996 STP1 1
9 400 m volny zplUsob  Zaci
1 KNESL Jakub 1996 PKNJ 4
29.90 1:02.54 1:35.28 2:08.40 2:40.93 3
3:45.30
2. FRIC Lukas 1996 KIN 4
:30.47 1:03.11 1:35.806 2:08.62 2:41.37 3
3:46.50
3. NOVAK Petr 1996 JiDo 4
:30.07 1:02.70 1:35.74 2:08.44 2:41.23 3
3:47.33
4 KRUZIK Adam 1996 JPK 4
:29.99 1:02.21 1:35.22 2:08.49 2:41.99 3
3:49.50
5. BALABAN Petr 1996 KSPK 4
:30.53 1:03.31 1:36.64 2:10.21 2:43.62 3
3:53.93
6. DRACKA Stanislav 1996 SKS 4
:30.78 1:04.90 1:39.99 2:15.56 2:51.30 3

Stranka 5

:07.
:07.
:07.
:10.

:11.
:13.
:13.
:13.
:13.
:14.
15.
:15.
:15.
:15.
:15.
:15.
:16.
:17.
:18.
:18.
:18.

:18:

:16.
:14.

:17.
:14.

:18.
:14.

:23.
:15.

127.
:18.

: 38.
127.

43
21

80
41

10
44

95
55

69
47

43
82



BA OR 0O~ ~NA

4:10.

14,

4:13.

15.

4:15
16.

4:15
17.

4:17
18.

4:17.

19.

4:20.

20.

4:23.

21.

4:25
22.

4:24,

23.

4:29.,

24,

:03.

:05.

:06.

71

39

93

.06

.65

.77

.57

38

68

.01

.19

.83

52

12

54

.74

47

32

Diskval

KOZUBEK

MALY

KOHOUT

CIBULKA

DRAGOUN

PYCHA

JEDLINSKY

SLAMA

SviRr

PLOCICA

STUDNICKA

HUNACEK

SOMMER

VRTELKA

BEBER

VEJDELEK

MAXA

JIROUSEK

:30.05

:30.93

:32.32

v20101212_1215_20101212CSPSvys.txt

Matéj

:31.31 1:05.

Ales

:31.48 1:06.

Petr

Jakub

Michal

:31.56 1:06.

Miroslav

Martin

:31.46 1:06.

Jan

:32.26 1:09.

Jakub

:32.94 1:09.

Matyas

:32.71 1:08.

Tomas

:32.41 1:08.

Martin

:32.81 1:09.

Vojtéch

:31.87 1:06.

Radim

:33.21 1:10.

Martin

:33.01 1:10.

Dan

:31.43 1:07.

ondrej

:33.31 1:11.

Jakub

1:02.

1:04.

1:08.

1996
85 1:41.

1996
85 1:42

1996
82 1:37.

1996
97 1:40.

1996
69 1:42

1996
05 1:44.

1996
38 1:42

1996
19 1:46.

1996
32 1:46.

1996
62 1:45

1996
85 1:46.

1996
43 1:46.

1996
94 1:43

1996
87 1:49.

1996
64 1:48.

1996
80 1:46.

1996
40 1:51.

1996

Boh
68 2:17.56

ChpL

.96 2:18.94

LoBe
90 2:14.68

PoPro
31 2:15.87

ASMB

.80 2:19.34

KIN
18 2:20.62

KomBr

.93 2:19.35

KPSOp
67 2:24.62

LoCT
37 2:23.76

USK

.70 2:23.44

ChpL
07 2:24.02

S1cho
50 2:24.12

SKS

.89 2:21.61

KoKa
30 2:27.99

JiDo
69 2:27.45

SOPKo
14 2:24.44

PKHK
02 2:30.53

Boh

:53.

:54.

:51.

152

:56.

:57.

:56.

:02

:00.

:00.

:01.

:01.

:00.

:06.

:06.

:04.

:10.

82

77

73

.14

09

08

32

.23

99

90

80

93

55

44

43

07

29

wul wul wul w Ul w D wh wh wh wh wh wh wh wh wh wh wh wp

Plavecky klub zTin A

:129.07

PK Slavia VS Plzen

:28.99

KPSP Kometa Brno

:30.45

Plavecky klub zlin B

Z1lin

:57.89 1:27.19

STpP1

:58.82 1:29.40
1:00.28 1:30.51

KomBr

Stranka 6

N

:39.
:29.

:41.
:30.

143,
:29.

143,
:29.

:44.
132

144,
:33.

:45.
:33.

:50.
: 38.

:50.
: 38.

152
: 38.

:54.
:40.

:54.
:39.

:59.
:40.

:00.
:45.

:03.
:46.

:04.
143,

:09.
149,

:55.

:57.
:00.

29
83

62
97

42
35

47
03

00

.85

86
41

13
80

00
95

78
27

.04

10

03
29

31
97

35
04

93
04

89
11

07
94

58
68

47

70
18



Z1lin 2
:30.99 1:05.43 1:38.56
11 4x 50 m Polohova Stafeta Zaci
1. Jihlavsky plavecky klub Axis
JPK 1:
:30.23 1:01.25 1:30.82
2. Plavecky klub zTin A
Z1lin 2
:30.24 1:03.20 1:32.55
3. SK Slavia Praha SKS 2
:33.22 1:07.54 1:38.71
4, Delfin Nachod DeNa 2
:33.09 1:08.77 1:42.45
5. KPSP Kometa Brno KomBr 2
:32.12 1:09.15 1:43.79
6. Bohemians Praha Boh 2
:33.42 1:10.19 1:43.29
7. PK Slavia VS Plzen
s1pP1 2
:34.99 1:13.95 1:48.46
12 800 m volny zplGsob  Zacky
1 VYCITALOVA Vveronika 1996 KSPK1 9
:32.38 1:06.92 1:41.82 2:17.24 :52.88 3
4:04.72 4:40.77 5:53.16 7:06.06 8:18.61
2. VOLFOVA Markéta 1996 KSPK1 9
:33.43 1:09.09 1:45.02 2:21.17 :57.34 3
4:10.51 4:47.23 6:01.00 7:15.46 8:29.80
3. FIALOVA Rendta 1996 RP1 9
:32.52 1:07.62 1:43.64 2:20.29 :56.96 3
4:10.49 4:47.56 6:01.62 7:15.91 8:30.46
4, KILINGEROVA Bara 1996 LoBe 9
:32.86 1:08.60 1:44.89 2:21.36 :57.96 3
4:11.59 4:48.51 6:02.76 7:17.28 8:32.04
5. SIMKOVA veronika 1996 KLSTe 9
:32.12 1:08.03 1:45.03 2:22.34 :00.18 3
4:16.86 4:54.76 6:11.22 7:26.71 8:42.57
ADEMOSKA Ariana 1996 KIN 9
:32.47 1:08.75 1:45.61 2:22.55 :59.72 3
4:14.93 4:52.83 6:07.87 7:24.58 8:41.95
7. DAVIDOVA Kristyna 1996 JPK 9
:32.81 1:09.00 1:45.36 2:21.96 :58.64 3
4:13.00 4:51.03 6:08.65 7:26.55 8:44.22
8. KUBATOVA Pavlina 1996 SOPKoO 9
:33.28 1:09.64 1:46.02 2:22.81 :59.84 3
4:15.44 4:53.98 6:10.92 7:28.38 8:45.55
9. KRIVANOVA Pavla 1996 ASMB 10
:34.29 1:11.12 1:48.81 2:27.04 :05.36 3
4:21.77 4:59.59 6:16.92 7:34.10 8:51.57
10. BERINGEROVA Kristyna 1996 Boh 10
:33.60 1:10.34 1:47.75 2:25.81 :04.12 3
4:21.46 5:00.33 6:19.15 7:37.55 8:56.03
11. VAGNEROVA Katerina 1996 KomBr 10
:34.34 1:11.79 1:50.23 2:28.97 :07.77 3
4:25.46 5:04.47 6:23.08 7:41.28 8:59.78
12. ADAMCIKOVA Sabina 1996 KomBr 10
:34.69 1:12.96 1:52.64 2:32.67 :13.27 3
4:33.86 5:14.63 6:36.17 7:58.50 9:21.14
13. KOLAROVA Kristyna 1996 Z1lin 10
:34.91 1:13.30 1:53.48 2:34.02 :14.78 3
4:36.36 5:17.63 6:41.41 8:05.07 9:27.94
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1996
07 1:
9:31.
1996
85 1:
9:32.
1996
96 1:
9:29.
1996
79 1:
9:38.
1996
03 1:
9:47.

54
30

54
18

53
88

53
32

TIKr
.20 2:35.60

S1pP1
.33 2:35.45

KLSTe
.97 2:33.97

JiDo
.08 2:33.64

TISum
17 2:34.38

10:51.04

3:17.25 3:

10:
3:17.01 3:

10:
3:14.47 3:

10:
3:15.44 3:

11:
3:15.82 3:

14. EHLICHOVA Jana
:35.41 1:14.
4:40.28 5:22.14 6:45.50 8:09.42
15. STOLKOVA Barbora
:34.71 1:13.
4:39.60 5:20.89 6:45.01 8:09.40
16. VALOUSKOVA Martina
:35.11 1:13.
4:37.68 5:18.68 6:41.67 8:06.04
17. SLAJSOVA Zuzana
:34.26 1:12.
4:38.17 5:20.30 6:45.49 8:12.13
18. ZETOCHOVA Markéta
:34.07 1:13.
4:40.89 5:24.19 6:51.51 8:19.24
13 50 m volny zplUsob  Zacky
1. MORAVKOVA Adéla
2. PETROVA Michaela
3. SPICKOVA Karolina
4, ZAHORIKOVA Kristyna
5. HOLANOVA Kristyna
6. DAVIDOVA Kristyna
7. GAJDOSIKOVA Vveronika
8. KASPAROVA Denisa
9. JIROUTOVA Tereza
10. OROSNJAKOVA Hana
11. KARASCAKOVA Gabriela
12. SMUTNA Dominika
13. TRESKOVA Béla
14. GAJDOSIKOVA Tereza
15. KRUMPOVA Magdalena
16. BROZOVA Nikola
17. URBANOVA Lucie
18. KUBATOVA Pavlina
19. BEROUNSKA Natdlie
20. FLORIANOVA Petra
21. JURICOVA Magda
22. MOUDRA Eva
23. KRUMPOVA Silvie
24. VIKTORIKOVA Katerina
14 50 m volny zplsob  Zaci
1. MALUS Jan
MATYAS Josef
3. SIMEK Michal
4, CEJKA Daniel
5. KUCERA Daniel
LICZKA Jan
7. KVASNICKA Patrik
8. DVORACEK Michal
9. VENCEL Michal
10. MASOPUST Daniel
11. BROZ Patrik
12. NEORAL Tomas
13. CERMAK Jan
14. NOVICKY Richard
15. PAVLOV Lukas
16. KOHOUT Petr
17. HAVRANEK Tadeas
18. DIETRICH Jakub
JEDLINSKY Martin

Stranka 8

58.

51.
58.

51.
55.

57.
56.

.09
58.

12

86

23
32

78
89

94
74

34



20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

Diskval

PLOCICA
SOMMER
JANKOVIC
HUNACEK
GERYCH
MANASEK
KAROLA
LAMACZ
JIROUSEK
POPELKA
CHRASCINA

v20101212_1215_20101212CSPSvys.txt

Matyas
Vojtéch
Pavel
Martin
Dominik
Jiri
Tomas
Patrik

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

USK
SKS
SCPAP
s1cho
Z1in
PKNJ
TJRO
Boh

© 00 N o v A W N B

=
o

11.

HOLANOVA
SPICKOVA
NOVAKOVA
SMRCKOVA
ADEMOSKA
SVOBODOVA
VACHULKOVA
FIALOVA
SLAJSOVA
VOLFOVA
PRECANOVA
KILINGEROVA
NYCOVA
CAHOVA
PRASKACOVA
SPURKOVA
ZDRAZILOVA
KAVKOVA
GAJDOSIKOVA
SIREROVA
KRUMPOVA
BELINOVA
ORSAGOVA

VICHOVA

Kristyna

:31.75 1:08.

Karolina

:31.66 1:11.

Anezka

:34.30 1:14.

Markéta

:34.33 1:13.

Ariana

:33.11 1:13.

Natalie

:35.25 1:1e.

Stépanka

:34.55 1:14.

Rendta

:33.43 1:13.

Zuzana

:33.96 1:16.

Markéta

:34.92 1:15.

Beatriz

:35.39 1:17.

Bara

:34.85 1:16.

Aneta

:35.66 1:17.

Petra

:36.07 1:17.

Katerina

:33.64 1:14.

veronika

:37.72 1:18.

Simona

:35.77 1:18.

Denisa

:36.46 1:18.

Tereza

:34.65 1:18.

Karina

:35.48 1:18.

Magdalena

:34.45 1:16.

Adéla

:37.04  1:21.

Petra

:37.19 1:20.

Barbora

:36.24 1:21.

JiDo

KSPK1

.90

KomBr

.64

LoBe

.73

DeNa

.49

TOP

.07

PoPro

PKZa

.47

KomBr

.44

PKVM

Z1lin

.15

LoBe

.97

PKP{

SOPKo

.60

SjTa

STpP1

.39

200 m polohovy zavod Zaci

Stranka 9

:25.
127,
:32.
:33.
:35.
:37.
:37.
:37.
:39.
:39.
:39.
:40.
141,
141.
.26
142,
143.
143.
144,

142

144,
145,
:46.
147.
:50.

.03
.16
.21
.24
.33
.48
.50

.75
.18

89
30
56
22
51
29
33
71
15
82
95
29
04
14

37
25
42
69
96
82
82
05
45
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1. KNESL Jakub 1996 PKN3J 2
:28.86 1:04.18 1:44.00

2. SLANINA Roman 1996 KLSTe 2
:29.23 1:03.40 1:45.39

3. KRUZIK Adam 1996 JPK 2
:31.51 1:04.67 1:47.82

4, MATYAS Josef 1996 DeNa 2
:30.03 1:07.19 1:50.91

5. DIETRICH Jakub 1996 ChpL 2
:30.67 1:07.93 1:49.03

6. BALABAN Petr 1996 KSPK1 2
:32.23 1:08.23 1:51.27

7. ZYKAN Albert 1996 CACR 2
:31.22 1:08.41 1:51.16

8. SIMEK Michal 1996 KLSTe 2
:31.98 1:07.60 1:52.47

9. MALY Ales 1996 ChpL 2
:33.07 1:09.71 1:54.13

10. JIRAT Miroslav 1996 KSPK1 2
:30.78 1:05.82 1:52.74

11. CIBULKA Jakub 1996 PoPro 2
:31.13 1:10.05 1:52.97

12. KUCERA Daniel 1996 JPK 2
:31.62 1:10.28 1:54.62

13. SMRZ Stépan 1996 PKJH 2
:32.22 1:09.18 1:53.52

14. LICZKA Jan 1996 PSKr 2
:31.31 1:08.41 1:53.54

15. KOT Petr 1996 SKS 2
:33.58 1:11.19 1:53.52

16. FRIC Lukas 1996 KIN 2
:33.02 1:11.89 1:56.70

17. MANASEK Jiri 1996 PKNJ 2
:33.53 1:13.09 1:56.17

18. KOZUBEK Matéj 1996 Boh 2
:32.78 1:11.38 1:56.06

19. ZUCEK Jiri 1996 RP1 2
:34.83 1:14.43 1:58.58

20. MASOPUST Daniel 1996 USK 2
:32.44 1:15.33 1:57.88

21. POPELKA ondrej 1996 PoPro 2
:33.93 1:16.58 1:59.15

22. VRTELKA Radim 1996 KoKa 2
:35.27 1:17.10 1:58.77

23. POLANSKY ondrej 1996 TeBr 2
:33.12 1:12.81 1:58.80

24. KAROLA Tomas 1996 TJIRO 2

:33.41 1:15.18 2:01.55

1. PETROVA Michaela 1996 KPSOs :32.63 1
2. JIROUTOVA Tereza 1996 KLSTe :32.55 1
3. HOLANOVA Kristyna 1996 LoBe :33.44 1
4. DAVIDOVA Kristyna 1996 JPK :34.23 1
5. STRAKOVA Zuzana 1996 TJTa :34.11 1
6. SIMKOVA Veronika 1996 KLSTe :34.46 1
7. FLORIANOVA Petra 1996 KomBr :34.69 1
8. BERINGEROVA Kristyna 1996 Boh :34.77 1
9. URBANOVA Lucie 1996 SKZat :34.99 1
10. VACHULKOVA Stépanka 1996 BaMo :34.94 1
11. MOUDRA Eva 1996 Kopr :35.76 1
12. LAVICKOVA Tereza 1996 Z11in :35.92 1
13. BROZOVA NikoTa 1996 SCPAP :35.45 1

Stranka 10

:14.
:17.
:20.
121,
122.
122
124.
:25.
:126.
:126.
:126.
127.
127.
:28.
129.
:29.
:30.
132
133
:33.
134.
135
135
:37.

:06.
:06.
:09.
:10.
:11.
:11.
:11.
:11.
:12.
112
:13.
:14.
:14.

35
16
43
59
70

.86

95
31
25
39
65
28
80
19
11
78
86

.21
.03

72
72

.19
.22

18

93
97
10
20
53
67
71
94
57

.86

46
05
36
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14. KASPAROVA Denisa 1996 STP1 :35.94 1
15. CAHOVA Petra 1996 TOP :36.70 1
16. KRIVANOVA Pavla 1996 ASMB :36.73 1
17. VAGNEROVA Katerina 1996 KomBr 137.32 1
18. OROSNJAKOVA Hana 1996 Kopr :36.72 1
19. STOLKOVA Barbora 1996 STP1 :36.57 1
20. VIKTORIKOVA Katerina 1996 Zlin :37.61 1
21. HAJKOVA Marie 1996 LoCT :37.56 1
22. PRASKACOVA Katerina 1996 PoPro :37.58 1
23. DUCHONOVA Michaela 1996 KomBr :37.25 1
24. TRESKOVA Béla 1996 PKML 137.67 1
18 100 m znak Zaci
1 KRUZIK Adam 1996 JPK :30.93 1
2 SIMEK Michal 1996 KLSTe :31.04 1
3 SLANINA Roman 1996 KLSTe :31.27 1
4. MALUS Jan 1996 Z1in :31.50 1
5. JIRAT Miroslav 1996 KSPK1 132.37 1
6. DRAGOUN Michal 1996 ASMB :32.20 1
7 SMRZ Stépan 1996 PKJH :32.19 1
8 MALY Ales 1996 ChpL 132,77 1
9. JEDLINSKY Martin 1996 KomBr :32.79 1
10. HAVRANEK Tadeas 1996 SCPAP :32.94 1
11. PLOCICA Matyas 1996 USK :33.23 1
12. SIMBARTL Vojtéch 1996 JIPK :33.64 1
13. KERNAL Jakub 1996 MPKU :33.88 1
KOCMICH Ladislav 1996 ASMB :33.92 1
15. JANKOVIC Pavel 1996 SCPAP :35.36 1:
16. SOMMER vojtéch 1996 SKS :34.83 1
17. KRUPKA Roman 1996 PKZa :35.03 1
18. PAVLOV Lukas 1996 Boh :34.36 1
19. CIBULKA Jakub 1996 PoPro :34.43 1
20. DUSEK Karel 1996 ShKV 134.41 1
21. NEORAL Tomas 1996 STHa :34.93 1
22. KINL Krystof 1996 DeNa :34.67 1
23. MAXA ondrej 1996 PKHK :34.57 1
24. LAMACZ Patrik 1996 Boh :35.47 1
25. POLANSKY ondrej 1996 TeBr :35.91 1
26. SVIR Jakub 1996 LoCT :35.79 1
27. JIROUSEK Jakub 1996 Boh :35.43 1
28. MARES Jakub 1996 KLSTe :36.45 1
29. KENA David 1996 Z1in :36.67 1
30. KOSTOHRYZ Martin 1996 VOSP
Diskval
19 400 m volny zplsob  Zacky
1. VYCITALOVA Veronika 1996 KSPK1 4
:31.35 1:05.56 1:40.07 2:14.31 2:48.68 3
3:57.62
2. MORAVKOVA Adéla 1996 LoTr 4
:31.36 1:05.76 1:40.37 2:15.24 2:51.42 3
4:04.50
3. KARASCAKOVA Gabriela 1996 TJZn 4
:31.54 1:05.90 1:41.63 2:17.49 2:54.47 3
4:08.49
4. FIALOVA Renata 1996 RP1 4
:31.86 1:07.06 1:43.23 2:20.20 2:56.90 3
4:09.14
5. KILINGEROVA Bara 1996 LoBe 4
:32.76 1:08.30 1:44.68 2:21.10 2:57.67 3
4:11.33
6. SMUTNA Dpominika 1996 KSPK1 4
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:14.
:14.
:15.
:15.
:15.
:15.
:16.
:17.
:17.
:17.
:17.

:31.
123.

:40.
127.

142
132

142,
:33.

:46.
134,

146.

10
13

15
87

.47
.01

59
40

56
24

68



:12.10

:12.85
:12.93

.57

RA OR 00N ~A

.37

.69

.09

.18

.39

.50

.36

.64

.37

.49

.84

.09

.84

ADEMOSKA

LANOVA

KUBATOVA

VOLFOVA

BEROUNSKA

NOVAKOVA

BERINGEROVA

KRIVANOVA

VAGNEROVA

LAVICKOVA

SIMKOVA

JURICOVA

SLAJSOVA

KOLAROVA

KAVKOVA

EHLICHOVA

PRECANOVA

VALOUSKOVA
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49 1:45.

132.53

Ariana
:32.63

Ema

:32.49 1:08.

Pavlina

:32.47 1:09.

Markéta

:33.36 1:09.

Natdlie
:32.93

Anezka

:33.31 1:09.

Kristyna
132.32

Pavla

:33.44 1:10.

Katerina

:33.84 1:10.

Tereza

:33.79 1:10.

Veronika

:32.44 1:08.

Magda

:33.66 1:10.

Zuzana

:32.68 1:09.

Kristyna
:33.97

Denisa

:34.88 1:13.

Jana

:34.76  1:13.

Beatriz

:34.27 1:11.

Martina
:34.82

1:08.

1:08.

1:08.

1:08.

1:11.

1:13.

1996
71 1:

1996
00 1:

1996
25 1:

1996
28 1:

1996
96 1:

1996
54 1:

1996
28 1:

1996
27 1:

1996
17 1:

1996
70 1:

1996
99 1:

1996
73 1:

1996
65 1:

1996
77 1:

1996
17 1:

1996
07 1:

1996
97 1:

45

44

46.

46.

45

46.

45.

47.

47.

47.

46.

48.

48.

50.

52

52.

51.

.43 2:

.13

09 2:21.

KIN
.91 2:22.

KomBr

.48 2:21.

SOPKo

28 2:23.

KSPK
23

CKPK

.60 2:22

SKPNy

68 2:24.

Boh

36 2:23.

ASMB

19 2:24.

KomBr
72 2:25

Z1in
97 2:25

KLSTe
87 2:25

Z1in
75 2

JiDo
55 2

Z1in
77 2

PKVM
TIKr
59 2:32

KomBr
12

KLSTe

2:23.

:27.

127.

:29.

31.

2:31.

2:34.

78

67

68

03

57

.75

04

37

74

.19

.93

.42

98

77

72

84

.26

23

:58.

:59.

:59.

:00.

:00.

:00.

:01.

:02

:02

:03.

:04.

:04.

:07.

:08.

:09.

:11.

112

:11.

79

48

24

09

87

05

04

.04

.10

11

10

02

57

19

34

30

.43

01

wuou wuou wuou w o wou wou wou w b w s w b w s wh w s w b w b wh w b wh w

JihTavsky plavecky klub Axis

:26.29

Plavecky klub zTin A

127.71

SK Slavia Praha

JPK

:53.24 1:19.21

Z1lin

:52.98 1:21.44

SKS
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:35.

:47.
:36.

148.
:36.

149,
:37.

:50.
: 38.

:51.
:37.

:51.
: 38.

:52.
:40.

:53.
:39.

:55
141,

:56.
142.

:56.
142,

:02.
:46.

:02
:47.

:06.
149,

:07.
:50.

:09.
152

:11.
:51.

:14.
:54.

144,

149,
:53.

53

67
64

16
04

89
41

91
37

32
82

42
68

53
08

11
65

.46

29

53
55

91
54

54
90

.65

63

67
17

10
75

94

.67

34
54

82
74

70

55
12



:55

:52

:50.

:59.

127.

:24.

:27.

:26.

:29.
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:136.80

13:22

:38.05
13:37.
:36.78
13:38.
:37.38
13:56.
:59.92
14:29.
:56.03
14:32.
:59.53

14:35

:58.82
14:37.
:00.91

.85

.22

59
58

1:54.
1:56.

2:10.68
2:12.28

.22

.48

.64 14:30.

17:00.66
6:45.88

50 14:46.

17:04.69
6:44.43

86 14:48.

17:31.03
6:47.89

06 15:07.

18:09.00
7:14.09

50 15:42
18:10.42
7:10.17

53 15:46.

18:14.05
7:14.03

.04 15:48.

18:20.57
7:12.48

46 15:50.

18:27.12
7:15.87

:28.31 :55.97 1:24.89
Delfin Nachod DeNa
:28.47 :57.61 1:27.99
PK SsTavia VS Plzen
STP1
:27.71 :57.29 1:26.02
TJ Bohemians Praha
Boh
:29.12 :58.54 1:26.54
KPSP Kometa Brno KomBr
:27.12 :59.16 1:29.36
4x 50 m Polohova Stafeta  Zacky
PK sTavia VS Plzen
STP1
:34.88 1:12.91 1:42.69
KPSP Kometa Brno KomBr
:33.48 1:09.19 1:43.14
Plavecky klub zlin A
Z1lin
:34.95 1:12.08 1:44.73
Plavecky klub zlin B
Z1lin
:34.84 1:17.71 1:57.86
1500 m volny zplsob  Zaci
FRIC Lukas 1996 KIN
1:04.85 2:12.96 3:21.01 4:29.
15
8:56.54 10:02.79 11:09.44 12:
BALABAN Petr 1996 KSPK1
1:04.29 2:13.05 3:21.30 4:29.
21
9:03.83 10:12.47 11:21.22 12:
NOVAK Petr 1996 JiDo
1:04.51 2:12.05 3:20.17 4:28.
.66
9:02.30 10:11.34 11:20.84 12:
KNESL Jakub 1996 PKNJ
1:04.33 2:12.63 3:20.94 4:29.
51
9:09.48 10:21.96 11:33.61 12:
ZUCEK Jiri 1996 RP1
1:07.49 2:19.59 3:32.45 4:45.
85
9:41.39 10:53.97 12:05.45 13:
BISCHOF Roman 1996 PKPFi
1:05.47 2:16.77 3:29.10 4:42.
08
9:37.87 10:51.77 12:04.89 13
KOZUBEK Matéj 1996 Boh
1:07.62 2:19.47 3:32.10 4:45.
62
9:41.54 10:54.87 12:08.42 13
DRACKA Stanislav 1996 SKS
99 1:06.84 2:18.89 3:31.81 4:45.
9:41.45 10:54.83 12:09.39 13
DRAGOUN Michal 1996 ASMB
1:06.48 2:18.87 3:32.15 4:46.
33
9:44.58 10:59.10 12:14.89 13:

Stranka 13

14:46.

17 16:00.

02

98

56

67

.46

76

15

62

67



10.

8:30.

11.
5:02
12.

9:05.

13.

5:04.

14.

5:20.

15.

5:18.

16.

5:19.

17.

9:53,

35

.88

54

48

51

69

10

94

PYCHA

SVIR

6:19.96 7:

HUNACEK

PROKOP

6:25.02 7:

MAXA

6:43.11 8:

PALDUS

6:40.34 8:

BEBER

6:41.65 8:

HAKL

NEDOROST
7:00.32 8

v20101212_1215_20101212CSPSvys.txt

Miroslav 1996
1:08.07 2:20.89 3

9:44.68 10:59.36 12:14.99 13:31.02

Jakub 1996
::1..3 1:11.39

KIN
134.17 4:47.72

LoCT
1:4..4 2:27.61

18:43.
6:01.54 7:15.6

19:02.
::1..9 3:45.43

19:34.
6:27.83 7:48.0

78 15:43.93 17:03.47
::0.
17:21.94
112,
49 16:10.99 17:31.94
112,
51 16:18.28 17:42.42
112,
16:31.60 17:55.76

20:00.
::2..0 3:45.42

59 16:00.25
20:08.
::4..1 3:58.37

20:26.
::4..3 3:56.96

20:36.
::4..6 3:55.27

22
21:18.
7:01.41 8:26.9

21:35.
::0..3 4:06.52

© 00 N o v A W N B

=
o

11.
12.
13.
14.

DAVIDOVA
VYCITALOVA
HOLANOVA
JIROUTOVA
SIMKOVA
BERINGEROVA
KRIVANOVA
VOLFOVA
STRAKOVA
FLORIANOVA
LAVICKOVA
VAGNEROVA
VACHULKOVA

CAHOVA

36.96 8:53.97
10:11.32 11:28.69 12:45.87 14:02
Martin 1996 S1cho
1:10.14 2:27.83 3:46.31 5:07.20
10:24.09 11:43.47 13:03.60 14:23.
Tomas 1996 BiJa
::0..1 1:09.18 ::4..4 2:26.93
46.16 9:08.53
10:30.85 11:53.57 13:16.58 14:38.
ondrej 1996 PKHK
::1..3 1:16.38 ::5..3 2:37.87
04.89 9:25.78
10:46.02 12:06.99 13:29.53 14:49.
Jiri 1996 SCPAP
::1..5 1:14.50 ::5..9 2:35.79
02.57 9:24.72
10:46.33 12:09.12 13:31.30 14:54.
Martin 1996 JiDo
::1..4 1:13.44 ::5..2 2:33.75
04.49 9:28.36
10:53.04 12:18.17 13:43.26 15:07.
Stépan 1996 DeNa
1:18.32 2:43.11 4:08.25 5:35.16
11:20.67 12:48.95 14:17.66 15:44
Vojtéch 1996 KomBr
::1..5 1:15.59 ::0..5 2:40.83
:27.89 9:55.99
11:21.80 12:50.39 14:19.10 15:48.
Zacky
Kristyna 1996 JPK
:33.71 1:09.42 1:46.10
veronika 1996 KSPK1
:35.25 1:12.26 1:49.08
Kristyna 1996 LoBe
:34.56 1:11.78 1:50.24
Tereza 1996 KLSTe
:33.76 1:11.63 1:51.86
Veronika 1996 KLSTe
:34.46 1:13.35 1:53.56
Kristyna 1996 Boh
:35.20 1:14.01 1:53.93
Pavla 1996 ASMB
:36.95 1:15.98 1:55.71
Markéta 1996 KSPK1
:36.61 1:15.99 1:56.34
Zuzana 1996 TJTa
:34.94 1:14.53 1:56.92
Petra 1996 KomBr
:35.92 1:14.58 1:56.16
Tereza 1996 Z1in
:36.38 1:16.37 1:57.67
Katerina 1996 KomBr
:37.95 1:17.83 1:58.45
Stépanka 1996 BaMo
:36.52 1:16.42 1:58.34
Petra 1996 TOP
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MOUDRA
PRASKACOVA
STOLKOVA
SPURKOVA
VIKTORIKOVA
NESVADBOVA
TRESKOVA
ZETOCHOVA

TROBLOVA
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:37.16 1:17.

Eva

:37.40 1:17.

Katerina

:37.99 1:19.

Barbora

:38.10 1:19.

veronika

:38.44 1:20.

Katerina

:39.12 1:20.

Radka

:38.56 1:20.

Béla

:37.53 1:19.

Markéta

:39.03 1:21.

Pavlina

:43.72 1:30.

81 1:59.10
1996 Kopr
87 2:00.75
1996 PoPro
42 2:01.77
1996 s1pPl
67 2:02.42
1996 PKza
18 2:03.42
1996 Z1in
56 2:03.50
1996 TIVs
55 2:04.35
1996 PKML
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KRUZIK
SIMEK
JIRAT
DRAGOUN
SMRZ
HAVRANEK
CIBULKA
MALY
JEDLINSKY
KOZUBEK
KOT
SOMMER
KOCMICH
DUSEK
PLOCICA
MAXA
PAVLOV
KRUPKA
KINL
SVIR
LAZECKY

MARES

:31.80 1:05.

Miroslav

:32.60 1:07.

Michal

:32.90 1:08.

Stépan

:33.63 1:10.

Tadeds

:34.33 1:10.

Jakub

:34.34 1:11.

Ales

:32.74 1:10.

Martin

:34.75 1:12.

Matéj

:34.97 1:12

Petr

:35.12 1:12

Vojtéch

:34.98 1:13.

Ladislav

:35.73 1:14.

Karel

:35.61 1:13.

Matyas

:34.91 1:12

ondrej

:35.25 1:14.

Lukas

:34.96 1:14.

Roman

:36.16  1:15.

KrysStof

:35.99 1:15.

Jakub

:37.05 1:16.

Vilém

:36.43 1:16.

Jakub

:37.89 1:18.

1996 " Boh

.48 1:51.15

1996 SKS

.80 1:51.63

1996 SKS
24 1:52.55
1996 ASMB
49 1:53.96
1996 ShKV
65 1:53.73
1996 USK

.69 1:52.00

1996 PKHK
35 1:54.47
1996 Boh
05 1:54.33
1996 PKZa
33 1:55.48
1996 DeNa
25 1:55.67
1996 LoCT
43 1:57.02
1996 KPSOs
24 1:57.49
1996 KLSTe
57 1:59.71
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23. KECEK Jan 1996 PKCL 2
:36.80 1:17.72 2:01.24
24. POS Lukas 1996 Boh 2

:38.79 1:21.24 2:04.95

1 VYCITALOVA Veronika 1996 KSPK1 :31.61 1
2 MORAVKOVA Adéla 1996 LoTr :31.47 1
3 SPICKOVA Karolina 1996 Snva :31.31 1
4, SMUTNA pominika 1996 KSPK1 :31.99 1
5. KASPAROVA Denisa 1996 STP1 132.52 1
6. ADEMOSKA Ariana 1996 KIN :33.52 1
7 FIALOVA Renata 1996 RP1 :33.44 1
8 KUBATOVA Pavlina 1996 SOPKoO :33.82 1
9. JIROUTOVA Tereza 1996 KLSTe :33.11 1
10. PRASKACOVA Katerina 1996 PoPro :34.37 1
11. RYMESOVA Véra 1996 TOP :34.25 1
12. SIREROVA Karina 1996 LoBe :34.89 1:
13. KRUMPOVA Silvie 1996 PKPi :33.31 1
14. KRUMPOVA Magdalena 1996 PKPi :33.95 1
15. KILINGEROVA Bara 1996 LoBe :34.98 1
16. HAJKOVA Marie 1996 LoCT 134.47 1
17. SVOBODOVA Natalie 1996 PKP1 :35.94 1
18. KARASCAKOVA Gabriela 1996 TJZn :35.33 1
19. POLAKOVA Daniela 1996 KPSVy :36.24 1
20. JURICOVA Magda 1996 Z1lin :36.42 1
21. KADLECOVA Tereza 1996 KPSOp :36.58 1
22. ADAMCIKOVA Sabina 1996 KomBr :36.14 1
23. BUCHAROVA Tereza 1996 KoKa :36.80 1
24. GAJDOSIKOVA Veronika 1996 Z1lin

Diskval

1 NOVAK Petr 1996 JiDo :28.75 1
2 SLANINA Roman 1996 KLSTe :29.04 1
3 BISCHOF Roman 1996 PKPFi :29.45 1
4, MATYAS Josef 1996 DeNa :29.81 1
5. LICZKA Jan 1996 PSKr :29.84 1
6. DIETRICH Jakub 1996 ChpL :30.16 1
7 CERMAK Jan 1996 MPKU :31.08 1
8 KAROLA Tomas 1996 TIRO :30.66 1
9. KOHOUT Petr 1996 LoBe :31.65 1
10. SLAMA Jan 1996 KPSOp :32.24 1
11. JANKOVIC Pavel 1996 SCPAP :32.14 1
12. DRACKA Stanislav 1996 SKS :31.83 1:
13. VENCEL Michal 1996 ASKB1 :31.81 1
14. NEORAL Tomas 1996 STHa :33.71 1
15. VEJDELEK Dan 1996 SOPKoO :33.04 1
16. PEK ondrej 1996 S1P] :32.20 1
17. KENA David 1996 Z1in :33.39 1
18. LINDNER Adam 1996 SKS :32.45 1
19. HUNACEK Martin 1996 s1cho :33.67 1
20. PALDUS Jiri 1996 SCPAP :33.85 1
21. KOCMICH Ladislav 1996 ASMB :34.54 1
22. BYKOV Jaroslav 1996 STP1 :35.52 1
23. MACEK Lukas 1996 Z1lin

Diskval

JIRAT Miroslav 1996 KSPK1
Diskval

27 200 m Prsa  Zacky
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149,

:06.
:07.
:08.
:08.
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.84
.49
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23.

24.
Diskval

SPICKOVA
LANOVA
NOVAKOVA
NYCOVA
SMRCKOVA
SVOBODOVA
SPURKOVA
ZDRAZILOVA
SIREROVA
SLAJSOVA
KAVKOVA
VACHULKOVA
ORSAGOVA
URBANKOVA
ZABRODSKA
BELINOVA
VICHOVA
BUCHAROVA
KADLECOVA
NORKOVA
MUCHOVA
VOCHOT
TROBLOVA

BROZOVA

v20101212_1215_20101212CSPSvys.txt

Karolina

:37.71  1:19.

Ema

:37.10 1:17.

Anezka

:38.42 1:21.

Aneta

:38.69 1:21.

Markéta

:38.50 1:21.

Natdlie

:39.89 1:23.

Veronika

:40.68 1:24.

Simona

:40.48 1:25.

Karina

142.24  1:28.

Zuzana

:39.77 1:26.

Denisa

:41.42 1:27.

Stépdanka

:40.41 1:26.

Petra

:41.17 1:28.

Gabriela

:40.23 1:26.

Natdlie

:40.38 1:26.

Adéla

:40.01 1:27.

Barbora

:40.21 1:26.

Tereza

:43.74 1:31.

Tereza

:42.43 1:30.

Sarka

:43.01 1:32.

Kristyna

:42.56 1:31.

Cristinca

:45.00 1:34.

Pavlina

:50.07 1:44.

Nikola

1996 Snva
67 2:02.68
1996 KomBr
89 2:00.72
1996 SKPNy
11 2:04.29
1996 DeNa
59 2:05.37
1996 JPK
32 2:05.48
1996 PKP1
45 2:07.86
1996 PKZa
51 2:08.33
1996 KomBr
82 2:12.87
1996 LoBe
43 2:15.22
1996 JiDo
47 2:14.38
1996 PKVM
32 2:14.22
1996 BaMo
23 2:13.58
1996 SjTa
06 2:16.13
1996 SpPr
23 2:14.59
1996 S1cho
40 2:15.47
1996 SOPKo
25 2:16.12
1996 STP1
22 2:15.71
1996 KoKa
46 2:20.81
1996 KPSOp
97 2:22.34
1996 chu
09 2:23.19
1996 chu
16 2:22.45
1996 Z1lin
48 2:26.49
1996 PKZa

1996 " scpap

SIMBARTL
KERNAL
BISCHOF
MACEK
MASOPUST
ZYKAN

VRTELKA

:35.84 1:16.

Daniel

:35.12 1:1e.

Albert

:36.48 1:17.

Radim

91 1:59.89
1996 CACR
82 2:00.38
1996 KoKa
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145,
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149.
149.
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:59.
:00.
:00.
:01.
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112
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143.
143.
144

54
23
93
31
95

11
.83

19
99
52
60
25

.91

08
30
57
90
01

.65

01
47
93
63

45
48
87
94
52
54
45



v20101212_1215_20101212CSPSvys.txt
:35.74 1:17.02 2:00.43

8. POPELKA ondrej 1996 POPro 2
:37.07 1:19.02 2:02.50

9. ROHLICH Robert 1996 KPSOp 2
:36.94 1:18.79 2:02.20

10. BROZ Patrik 1996 chu 2
:37.26 1:20.74 2:05.21

11. KINL Krystof 1996 DeNa 2
:37.95 1:21.45 2:05.48

12. VYSLOUZIL vojtéch 1996 KPSOs 2
:38.14 1:21.01 2:05.06

13. DVORACEK Michal 1996 KomBr 2
:37.99 1:20.31 2:04.22

14. POLANSKY ondrej 1996 TeBr 2
:37.52 1:21.07 2:05.89

15. MANASEK Jiri 1996 PKNJ 2
:38.10 1:21.13 2:06.03

16. ZUCEK Jiri 1996 RP1 2
:37.46 1:21.14 2:06.27

17. KOT Petr 1996 SKS 2
:37.07 1:20.45 2:06.40

18. HAKL Stépan 1996 DeNa 2
:39.75 1:25.51 2:10.99

19. CHRASCINA Lukas 1996 SpPr 2
:38.92 1:25.99 2:13.66

20. JURICEK Miroslav 1996 KomBr 2
:40.30 1:25.91 2:12.98

21. HAJEK Ales 1996 s1cho 2
:37.54 1:21.78 2:09.56

22. KRUPKA Roman 1996 PKza 2
:40.57 1:26.56 2:13.51

23. STUDNICKA Tomas 1996 ChpL 2
:39.58 1:25.87 2:13.62

24. JANASEK Daniel 1996 BaMo 3
:42.28 1:30.81 2:22.96

29 100 m volny zplsob  Zacky

1 PETROVA Michaela 1996 KPSOs :28.07

2 MORAVKOVA Adéla 1996 LoTr :28.28

3 DAVIDOVA Kristyna 1996 JPK :29.37 1

4. HOLANOVA Kristyna 1996 LoBe :129.98 1

5. BERINGEROVA Kristyna 1996 Boh :30.53 1

6. ZAHORIKOVA Kristyna 1996 S1P1 :29.92 1

7 KARASCAKOVA Gabriela 1996 TJ1Zn :30.33 1

8 SMUTNA Dominika 1996 KSPK1 :30.70 1

9. KASPAROVA Denisa 1996 STP1 :30.66 1

10. OROSNJAKOVA Hana 1996 Kopr :30.23 1

11. GAJDOSIKOVA Veronika 1996 Z1in :30.82 1

12. GAJDOSIKOVA Tereza 1996 Z1lin :30.38 1

13. URBANOVA Lucie 1996 SKZat :30.51 1:

14. BEROUNSKA Natdlie 1996 CKPK :31.01 1

15. TRESKOVA Béla 1996 PKML :30.72 1

16. KRUMPOVA Magdalena 1996 PKP1 :30.72 1

17. LANOVA Ema 1996 KomBr :31.49 1

18. MOUDRA Eva 1996 Kopr :31.50 1

19. SIMKOVA Veronika 1996 KLSTe :31.02 1

20. KRIVANOVA Pavla 1996 ASMB :31.73 1

21. FLORIANOVA Petra 1996 KomBr :31.48 1

22. VAGNEROVA Katerina 1996 KomBr :32.00 1

23. JURICOVA Magda 1996 Z1lin :32.21 1
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MATYAS
NOVAK
SLANINA
SIMEK
KUCERA
BALABAN
CEJKA
MALUS
KOHOUT
LICZKA
CIBULKA
MASOPUST
BROZ
VENCEL
HAVRANEK
JEDLINSKY
PAVLOV
DUSEK
JANKOVIC
SOMMER
HUNACEK
JIROUSEK
PLOCICA
MARES
KAROLA
NOVICKY
MANASEK
NEORAL
GERYCH
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Josef
Petr
Roman
Michal
Daniel
Petr
Daniel
Jan
Petr
Jan
Jakub
Daniel
Patrik
Michal
Tadeds
Martin
Lukas
Karel
Pavel
Vojtéch
Martin
Jakub
Matyas
Jakub
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Richard
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ADEMOSKA

FIALOVA
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Markéta
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Markéta
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38 2:06.40 2:48.32

1996

PKZa

51 2:12.28 2:55.18

1996
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1996

27 2:09.

1996
09 2:13

1996

50 2:09.

1996
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69 2:21.

1996

40 2:10.

1996
47 2:25

1996

TOP

57 2:49.

DeNa
84 2:55

PKVM

.86 2:57.

TIKr

18 2:54.

SOPKo

.10 2:58.

SjTa

08 3:07.

KPSVy
05

PKZa

.19 3:13.
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17
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:37.07 1:23.

5:10.22

13. SPURKOVA Veronika
:39.20 1:28.

5:11.05

14. RYMESOVA Véra
:35.67 1:16.

5:12.22

15. NYCOVA Aneta
:37.57 1:22.

5:10.58

16. KAVKOVA Denisa
:39.46 1:27.

5:15.35

17. EHLICHOVA Jana
:37.16 1:22.

5:18.64

18. BELINOVA Adéla
:39.35 1:25.

5:18.11

19. ORSAGOVA Petra
$41.27 1:32.

5:32.60

20. POLAKOVA Daniela
:38.20 1:23.

5:37.35

21. TROBLOVA Pavlina
:42.59 1:33.

5:50.23

22. GAJDOSIKOVA Tereza

Diskval

32 400 m Polohovy zavod  Zaci

1. KNESL Jakub
:30.15 1:04.

4:16.34

2. KRUZIK Adam
:32.16 1:009.

4:22.58

3. BISCHOF Roman
:31.74 1:10.

4:29.96

4, FRIC Lukas
:33.24 1:11.

4:33.35

5. BALABAN Petr
:33.70 1:13.

4:33.70

6. ZYKAN Albert
:32.03 1:09.

4:32.08

7. JIRAT Miroslav
:32.71 1:11.

4:34.85

8. MALY Ales
:34.21 1:14.

4:38.67

9. DRAGOUN Michal
:32.54 1:10.

4:37.90

10. DIETRICH Jakub
:31.47 1:08.

4:35.86

11. KOZUBEK Matéj
:33.64 1:12.

37 1:50.

32 1:52.

47 1:50.

61 1:54.

1996

53 1:52.

144

:51.

148.

148.

:47.

ChpL
18 2:32

ASMB

91 2:26.

ChpL

36 2:26.

Boh

62 2:33.

Stranka 20

.51

.35

.44

.40

.16

.79

.79

58

34

29

:03.

:11.

:14.

:13.

:13.

:12.

:18.

:13.

:11.

:18.

58

72

18

55

38

38

17

04

51

93

o wou o H o wou wou wu wu wou wh wh

:30.

149,
:31.

149,
:33.

:50.
127.

:53.
:31.

:57.
: 38.

:58.
:35.

:13.
:50.

:21.
:51.

132
:05.

:48.
143,

:56.
:48.

:03.
:54.
:05
:59.

:05.
:59.

:06.
:56.

:09.
:59.
112
:03.

:13.
:00.

:15.
:58.

:20.
:06.

73

06
68

93
10

49
99

63
80

31
54

55
33

44
58

68
84

.14

15

42
28

17
51

74
98

.70

93

90
50

56
96

21
62

.26

41

45
61

11
00

37
95



4:44.

12.

4:52
13.

4:53,

14.

4:58.

15.

4:57.

16.

5:01.

17.

5:15
18.

5:12

32

.63

86

84

61

42

.93

.00

SMRZ

VYSLOUZIL

SLAMA

KRUPKA

POLANSKY

VEJDELEK

POS

v20101212_1215_20101212CSPSvys.txt

Stépan

:34.25 1:16.
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Jan
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Roman
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